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FÜR EINEN GUTEN 
START INS NEUE JAHR

Oh
Happy

Day11 % AUF ALLES  
FÜR KUNDENKARTEN- 
INHABER AB 15 € EINKAUFSWERT
am 14. Januar 2021 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der Vorrat 
reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig nur am 14.01.2021. 

SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff  
Kräuter-Elixier zum Verdünnen*
Kräuter-Boost für Natürlichkeit und Freude
Säureausgleich, Energie und Regeneration
500 ml statt 26,95 €

24,99 €
1 l = 49,98 €
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Tipp!
Informationen zur  
beliebten Stoffwechsel- 
Aktiv Kur von Peter 
Emmrich erhalten Sie in 
einer Ihrer VITALIA Filiale 
vor Ort.
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SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff  
Kräuter-Elixier zum Verdünnen*
Schmeckt leicht herb nach Kräutern
1x täglich 30 ml verdünnt mit Wasser

500 ml statt 26,95 €

24,99 €
1 l = 49,98 €

SANATURA
Inulin
Der geheime Schlankmacher
Der besondere Ballaststoff aus  
der Chicorée-Wurzel

250 g statt 7,79 €

6,99 € 
100 g = 2,80 €

Natürlich
besser

Basen-Aktiv Tee Nr. 1 Brennnessel-Linde  
oder Nr. 2 Mariendistel-Löwenzahn
Nr. 1 Bewährte Kräuterteemischung mit wertvollen Blüten, schmeckt harmonisch vollmundig, 
Trink-Empfehlung: morgens bis mittags 1-2 Tassen
Nr. 2 Kräftige Rezeptur mit wertvollen Früchten und Wurzeln, mit einer zarten Bitternote,  
Trink-Empfehlung: nachmittags bis abends 1-2 Tassen

75 g lose statt 4,95 €

je 4,49 € 
100 g = 5,99 €

40 Fb. statt 6,25 €

je 5,69 € 
100 g = 7,90 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft  
Brennnessel1 oder Löwenzahn2

Zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden 
der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung

200 ml statt 8,25 €

je 7,49 €
100 ml = 3,75 €

3x 200 ml statt 22,50 €

je 19,99 € 
1 l = 33,32 €

ALSIROYAL
Figura Fatburner Kapseln*
Zum Diätmanagement bei Übergewicht (BMI ≥ 30 ) mit erhöhtem Körperfett,  
Bauch- und Hüftumfang
Hilft dem Körper, vermehrt auf die hartnäckigen Fettreserven an Bauch  
und Hüfte zurückzugreifen
Patentierter pflanzlicher Wirkstoff-Komplex
Klinisch erfolgreich getestet: deutlich weniger Bauch- und Hüftumfang

30 Kps. statt 16,99 €

14,99 € 
100 g = 81,91 €

90 Kps. statt 45,99 €

42,99 € 
100 g = 78,31 €

SONNENMOOR
BIO BITTER IST DAS NEUE  
SÜSS KRÄUTERSPRAY
Überlistet mit seinen Bitterstoff-Kombinationen  
aus Biokräutern gezielt den Süßhunger

20 ml statt 14,69 €

12,99 € 
100 ml = 64,95 €

Natürlich
besser

ALSIROYAL
Fatburner DUO Kapseln*
Stark für den gesunden Fettstoffwechsel**
Mit dem Wirkkomplex aus Zitrusfrüchten und  
Guarana plus Roter Chili-Extrakt, Cholin und Chrom

30 Kps. statt 19,99 €

17,99 € 
100 g = 111,74 €

**  Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel bei. Chrom trägt zu einem normalen 
Stoffwechsel von Makronährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate) bei.

SCHOENENBERGER
SCHLANKHEITS-KUR3

Gesundes Ernährungskonzept zum Abnehmen 
Für Wohlbefinden mit Heilpflanzenkraft
Verschiedene Sorten

Karton für 10 Tage statt 54,95 €

je 44,95 €

10 € 
gespart

Natürlich
besser

ALSIROYAL
Diät-Drink Classic
Unterstützt bei der Gewichtsabnahme
Hoher Eiweiß- und Ballaststoffgehalt
Hohe biologische Eiweißwertigkeit 

500 g statt 19,99 €

17,99 € 
1 kg = 35,98 €

90 Kps. statt 54,99 €

49,99 € 
100 g = 103,50 €

GRATIS 
Beim Kauf von  

Salus Basen-Aktiv  
Kräuter-Elixier gibt  

es ein Glas  
gratis dazu*

*Solange der Vorrat reicht

Stoff- 
wechsel  

aktivieren

SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff-Kräuter- 
Tabletten* oder -Pulver*
Tabletten Perfekt für unterwegs, 3x täglich
Pulver Schmeckt besonder mild, 1x täglich in einem Glas Wasser

60 Stk. Tabletten

18,95 € 
1 Tbl. = 0,32 €

90 g Pulver

16,95 € 
100 g = 18,83 €

NEU!

Natürlich 
in Balance

JETZT ZUM WOHLFÜHL-ICH
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ALSIROYAL
Curcumin spezial bei Arthrose4

Reduziert Gelenkschmerzen
Verbessert die Beweglichkeit

45 Kps. statt 31,99 €

28,99 € 
100 g = 98,94 €

DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv*
Für die Darmschleimhaut5 und das Immunsystem6

140 Mrd. Milchsäurebakterien und 18 verschiedene Stämme pro Tagesdosis
Während und nach Antibiotika-Therapien

80 Kps. statt 44,99 €

39,99 € 
1 Kps. = 0,50 €

Experten-Tipp
„Wir alle kennen das Verlangen nach  
einem pikant-fleischigen Geschmack.  
Die gute Nachricht: Ob als Würzmittel 
oder Brotaufstrich, Vitam-R verleiht 
vegetarischem Essen genau diese herz-
hafte Umami-Note, die wir über den 5. 
Geschmacksrezeptor auf unserer Zunge 
wahrnehmen können und der uns als Indikator für 
hochwertiges Eiweiß dient.“
Ulrike Schimunek, VITAM Hefe-Produkt GmbH

RAAB VITALFOOD
BIO CURCUMA Pulver oder  
BIO CURCUMA FORTE Kapseln*
Mit standardisiertem Curcumingehalt aus Curcumapulver und 
-Extrakt und natürlichem Piperin aus schwarzem Pfeffer

100 g Pulver statt 11,99 €

10,99 € Natürlich
besser

90 Kps. statt 61,99 €

55,99 € 
100 g = 95,55 €

4 Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke

ALSIROYAL
Energie direkt B12-sofort  
Schmelztabletten*
Hochdosiert mit 500 μg Vitamin B12
Zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung 

30 Tbl. statt 10,99 € 

9,99 € 
100 g = 95,14 €

60 Tbl. statt 19,99 €

18,99 € 
100 g = 90,43 €

VITAM
VITAM-R Klassik
Das kulinarische Multitalent ist fettarmer Brotaufstrich  
und salzsparendes Würzmittel in einem
Mit herzhaftem Umami-Aroma, B-Vitaminen  
und Eiweiß

125 g statt 5,19 €

4,79 € 
100 g = 3,83 €

250 g statt 8,89 €

7,99 € 
100 g = 3,20 €

GRANOVITA
Mandelmus
100 % erlesene weiße Mandeln
Schmeckt pur oder als Zutat in  
verschiedenen Speisen verwendet
Reich an Vitamin E sowie Magnesium  
und Calcium

500 g statt 14,99 €

11,99 € 
1 kg = 23,98 €

DR. BALKE
Riesenfruchtschnitten
Der ideale Energiespender
Verschiedene Sorten

120 g

je 2,59 € 
100 g = 2,16 €

90 Kps. statt 24,99 €

22,99 €
100 g = 51,09 €

HENSEL
BIO GUTE LAUNE MÜSLI
Ohne Schnickschnack, nur pure Zutaten
Verschiedene Sorten

454 g statt 5,95 €

je 4,99 € 
1 kg = 10,99 €

20 % 
mehr 
Inhalt

REFORMHAUS
BIO WILDE BRAUNHIRSE
Hoher Gehalt an Ballaststoffen
Extra mild im Geschmack

1000 g statt 8,99 €

7,99 € 

LIHN
FRANZÖSISCHE PFLAUMEN
Saftig, süß und hocharomatisch
Aus der südfranzösischen Region Agen
Direkt essfertig, ohne Stein

500 g statt 7,49 €

6,99 € 
1 kg = 13,98 €

1000 g statt 14,49 €

12,99 € 

  
*     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 

Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.
1 |  Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft · Anw.: Traditionelles 

pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege 
und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. 

2 |  Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn · Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel - Presssaft · Anw.: 
Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden und zur 
Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der 
ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

3    Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke · Wirkstoff: Artischockenblütenknospen-Presssaft · Anw.: Tradi-
tionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Verdauungsbeschwerden ausschließlich 
aufgrund langjähriger Anwendung. Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnessel-
kraut-Presssaft · Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten 
Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich 
aufgrund langjähriger Anwendung. Naturreiner Pflanzensaft Kartoffel · Wirkstoff: Kartoffel-Presssaft · 
Anw.: Traditionell angewendet zur Unterstützung der Magenfunktion. Diese Angabe beruht ausschließlich 
auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung.

 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

RAPUNZEL
BIO OXYGUARD Hanföl nativ
Reich an Omega-3-Fettsäuren
Fein nussig im Geschmack

250 ml statt 11,99 €

9,99 € 
100 ml = 4,00 €

VITAQUELL
Weizenkeimöl + Sanddorn
Mildes Weizenkeimöl und kaltgepresstes Sanddornöl
Fruchtig-getreidig und reich an Vitamin E und  
Omega-3-Fettsäuren 
(alpha-Linolensäure)

250 ml statt 13,99 €

12,49 € 
100 ml = 5,00 €

Natürlich
besser

RABENHORST
PFLAUMI Saft
Gehaltvoll-fruchtig
Aus ungeschwefelten Trockenpflaumen

750 ml statt 3,99 €

3,49 € 
1 l = 4,65 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

RABENHORST
BIO SAUERKIRSCHE Muttersaft
Reiner Presssaft aus sorgfältig ausgewählten,  
aromatischen Sauerkirschen
100 % purer Bio-Direktsaft

330 ml

4,49 € 
1 l = 12,09 €

NEU!

SCHÄR
MEISTERBÄCKERS CLASSIC,  
MEHRKORN oder VITAL
Als bekömmliches Frühstück
oder schmackhafte Brotzeit

300 g/350 g statt 2,89 €

je 2,49 € 
1 kg = 8,30 €/7,11 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

5 Die Vitamine B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei.
6 Die Vitamine B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.
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Wohlfühlmomente  
  für Ihre Haut

6

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

BIO Beauty Oils
Rizinusöl bio
Pflegt Augenbrauen und Wimpern

30 ml statt 7,95 €

6,99 €
100 ml = 23,30 €

Paradiesnuss-Öl bio
Strafft, schützt und reduziert Fältchen

30 ml statt 11,95 €

10,99 €
100 ml = 36,63 €

Arganöl bio
Antioxidativ und zellverjüngend

30 ml statt 9,95 €

8,99 €
100 ml = 29,97 €

WEITERE ÖLE ERHÄLTLICH

HÜBNER
Original silicea Hair Repair Shampoo
Stärkt das Haar  
und verleiht  
lebendiges Volumen
Für jeden Haartyp geeignet

200 ml statt 8,95 €

8,49 €
100 ml = 4,25 €

HÜBNER
Original silicea Hair Repair Spray
Bietet extra Pflege und Schutz
Erleichtert das Kämmen
Mit antistatischer Wirkung
Ohne Ausspülen

120 ml statt 7,99 €

7,49 €
100 ml = 6,24 €

DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme
Reichhaltige Gesichtspflege 
Schenkt eine bewahrende Hülle

30 ml statt 24,00 €

21,99 €
100 ml = 73,30 €

GRATIS 
Ab einem Einkaufswert 

von 35 € der Marke  
DR. GRANDEL (Kosmetik- 

produkte) erhalten  
Sie eine Ampulle  

gratis dazu*

*Solange der Vorrat reicht

DR. GRANDEL
Ampullen im 3er Pack
Für jeden Hauttyp die richtige Ampulle
Verschiedene Ampullen

3x 3 ml statt 14,90 €

je 12,90 €
100 ml = 143,33 €

2 €  
gespart

Natürlich
besser

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE  
Glättende Tagescreme oder Regenerierende Nachtcreme
Bei anspruchsvoller Haut
Spürbar glättend und bewahrt die Hautfeuchtigkeit

Tagescreme 50 ml statt 59,95 €

56,90 € 
100 ml = 113,80 €

Nachtcreme 50 ml statt 62,95 €

59,90 €
100 ml = 119,80 €

ANNEMARIE BÖRLIND
AUGEN-FÄLTCHEN-CREME
Reichhaltige und regenerierende Pflege  
mit Karottenextrakt für die Augenpartie
Vermindert Mimik- und Trockenheitsfältchen 
Die Haut wird nachweislich geglättet  
und erhält neue Elastizität

20 ml statt 19,95 €

17,99 €
100 ml = 89,95 €

Abbildungen beispielhaft* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

Nur vom 18.01. – 24.01.2021Liebling 
der Woche

10 % 
auf Kosmetik- 
produkte von  

Alsiroyal*

Produkt-Tipp
Auch bei uns erhältlich: 
Karotten-Öl
Pflegt trockene, beanspruchte Haut 
Kostbare Pflanzenöle mildern Fältchen  
und beugen Neubildung vor

30 ml statt 7,45 €

6,99 €
100 ml = 23,30 €

Karotten Creme
50 ml statt 14,95 €

12,99 € 
100 ml = 25,98 €



Angebote gültig von 01.01. bis 31.01.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Immunstark!

Natürlich
besser

ALSIROYAL
Hyaluron Husten & Hals  
Lutschtabletten
Lindern Hustenreiz, Heiserkeit,  
Halsschmerzen und Schluckbeschwerden
30 Stk. statt 12,49 €

10,99 € 
100 g = 36,63 €

60 Stk. statt 21,99 €

18,99 € 
100 g = 31,65 €

DONATH
BIO Vollfrucht Sanddorn
Ungesüßt oder  
mit Blütenhonig
500 ml statt 8,49 €

je 7,99 € 
1 l = 15,98 €

Tipp!
Für Smoothies:  
1-2 Esslöffel 
Donath Voll-
frucht Sanddorn 
als Extraportion 
Vitamine und 
Mineralstoffe 
hinzugeben.

DR. GRANDEL
CEROLA VITAMIN-C-TALER*
Für gute Abwehrkräfte
Vitamin C trägt zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Zum Lutschen 
32 Stk. statt 18,89 €

16,99 € 
100 g = 16,03 €

60 Stk. statt 29,99 €

26,99 € 
100 g = 13,63 €

96 Stk. statt 41,49 €

37,99 € 
1 kg = 119,47 €

Fit und gesund mit unseren Top-Produkten für eine starke Abwehr
Immunstark!

Abbildungen beispielhaft


	2000239_1_Titel_Vitalia_01-2021
	2000239_2-3_Vitalia_01-2021
	2000239_4-5_Vitalia_01-2021
	2000239_6-7_Vitalia_01-2021
	2000239_8_Vitalia_01-2021

